
 

 
 
 

      
                              
 
 
 
 
 

RANGLISTE 
 

21. VETERANEN 
FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN 2013 

IN THUNSTETTEN 
 

SAMSTAG, 11. MAI 2013 



FreundschaftsstichRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

BKAV-ZSAV Veteranenfreundschaftsschiessen     in Thunstetten 2013

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

ZSAV1 41 141. Kategorie 95.39117
BKAV2 33 121. Kategorie 94.11913
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FreundschaftsstichRangliste :

10 9 8 7

Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

BKAV-ZSAV Veteranenfreundschaftsschiessen     in Thunstetten 2013

M

ZSAV1 99Hüsser Leo 9 1 0 0 1939aBaar

ZSAV2 98Garo Werner 8 2 0 0 1947fWalchwil

ZSAV3 97Venturi Luigi 7 3 0 0 1953fCham

BKAV4 96Burri Peter 6 4 0 0 1952fWattenwil

ZSAV5 96Birchler Urs 6 4 0 0 1956fNeuheim

ZSAV6 96Räber Edy 6 4 0 0 1939aMerlischachen

BKAV7 96Zurbrügg Paul 6 4 0 0 1941aAchseten

BKAV8 96Burkhalter Hans 6 4 0 0 1942aBrügg BE

ZSAV9 95Zimmermann Josef 7 1 2 0 1944fBaar

BKAV10 95Zaugg Heinz 6 3 1 0 1951fLüterkofen

ZSAV11 95Manser Fridolin 5 5 0 0 1947fAllschwil

BKAV12 95Däppen René 5 5 0 0 1938aWichtrach

ZSAV13 94Spiess Josef 5 4 1 0 1932aEmmen

ZSAV14 94Kuster Fritz 5 4 1 0 1943aBasel

BKAV15 93Fretz Christian 5 3 2 0 1949fNeuchâtel

ZSAV16 93Hugener Markus 5 3 2 0 1956fUnterägeri

ZSAV17 93Misteli Hans 4 5 1 0 1942fSteinhausen

BKAV18 93Wettstein Rainer 3 7 0 0 1937aWorb

ZSAV19 93Ryffel Georges 3 7 0 0 1943aBasel

BKAV20 92Bolanz Albert 5 2 3 0 1945fSignau

ZSAV21 92Richener Ruedi 4 5 0 1 1953fDallenwil

BKAV22 92Steiner Peter 4 4 2 0 1941fUtzenstorf

BKAV23 92Rupp Oswald 4 4 2 0 1953fSubingen

ZSAV24 92Lüthold René 4 4 2 0 1956fUnterägeri

BKAV25 92Inniger Fritz 3 6 1 0 1944fFrutigen

ZSAV26 92Koch Franz 5 3 1 1 1938aBerikon

ZSAV27 92Niederberger Richard 3 6 1 0 1935aDallenwil

ZSAV28 92Britschgi Karl 3 6 1 0 1941aBaar

ZSAV29 91Emmenegger Hans 4 3 3 0 1945fSteinhausen

ZSAV30 91Hug Ernst 4 3 3 0 1945fBaar

BKAV31 91Berger Andreas 3 5 2 0 1950fBoll

BKAV32 91Riesen Peter 3 5 2 0 1953fKriechenwil

ZSAV33 91Zeindler Walter 4 4 1 1 1935aWohlen AG

ZSAV34 91Steiner Leo 3 6 0 1 1928aLuzern

ZSAV35 90Luginbühl Stephan 6 1 1 1 1957fSafenwil

BKAV36 90Rothen Peter 3 4 3 0 1947fSchwarzenburg

ZSAV37 90Geiser Hanspeter 2 6 2 0 1956fReinach BL

BKAV38 90Eschmann René 1 8 1 0 1954fBiel/Bienne

ZSAV39 90Durrer Franz 4 3 2 1 1927aEdlibach

BKAV40 90Meyer Walter 4 3 2 1 1937aHünibach

BKAV41 90Hebeisen Heinrich 4 2 4 0 1935aTrubschachen

BKAV42 90Kehrli Eugen 3 5 1 1 1947aPort

ZSAV43 90Schnidrig Otto 3 4 3 0 1938aLenzburg

ZSAV44 89Windlin Anita 3 4 2 1 1955fOberrüti

BKAV45 89Friedli Arthur 2 6 1 1 1950fKriechenwil

ZSAV46 89Künzle Rolf 2 5 3 0 1955fSchenkon

ZSAV47 89Brühlmann Josef 3 4 2 1 1936aWerthenstein

BKAV48 89Würsten Loni 1 7 2 0 1929aSpiez

BKAV49 88Zimmermann Hans 2 4 4 0 1949fKyburg-Buchegg
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FreundschaftsstichRangliste :

10 9 8 7

Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

BKAV-ZSAV Veteranenfreundschaftsschiessen     in Thunstetten 2013

M

ZSAV50 88Iten Franz-Xaver 2 4 4 0 1930aUnterägeri

BKAV51 87Rickli Gottfried 4 2 2 1 1944fFrick

BKAV52 87Heiniger Beat 3 3 3 0 1954fBiglen

ZSAV53 87Heinzer Karl 2 5 2 0 1951fBaar

ZSAV54 87Stiefel Peter 2 5 1 2 1951fWindisch

BKAV55 87Salvisberg Kurt 1 6 2 1 1932fMurten

ZSAV56 87Vogt Willi 3 2 4 1 1939aMandach

BKAV57 87Riesen Erich 2 4 3 1 1936aGümligen

BKAV58 86Paroz Isidore 2 3 4 1 1930aTramelan

ZSAV59 86Jans Xaver 1 6 1 2 1930aSteinhausen

ZSAV60 85Simon Siegfried 2 4 3 0 1939aHunzenschwil

BKAV61 85Eschmann Maurice 1 5 2 2 1933aBiel/Bienne

ZSAV62 84Scheuber Alois 2 2 5 0 1948fButtwil

ZSAV63 84Wyss Jakob 2 2 4 2 1950fSteinhausen

BKAV64 84Jost Ueli 1 5 3 0 1951fKonolfingen

ZSAV65 84Faédi Roger 0 6 2 2 1938aBasel

ZSAV66 83Amgwerd Albin 2 2 3 3 1946fSteinhausen

BKAV67 82Wegmüller Werner 3 2 1 2 1939aMünsingen

BKAV68 81Burkhalter Erwin 1 4 2 1 1955fHasle-Rüegsau

BKAV69 80Bangerter Gottfried 2 1 3 3 1946fTscheppach

BKAV70 80Häsler Willy 0 3 5 1 1936fInterlaken

ZSAV71 80Kamm Kurt 1 2 4 2 1952aNottwil

BKAV72 79Burri Heinz 2 3 1 2 1947fLützelflüh-Goldbach

ZSAV73 77Gautschi Peter 0 2 4 3 1945fReinach AG

ZSAV74 73Minder Fritz 0 3 2 3 1936aLuzern
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KranzstichRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

BKAV-ZSAV Veteranenfreundschaftsschiessen     in Thunstetten 2013

1. Doppel 2. DoppelStlg.

ZSAV1 Zimmermann Josef 1944Baar 59 f 56

BKAV2 Berger Andreas 1950Boll 59 f

ZSAV3 Hüsser Leo 1939Baar 59 a 57

ZSAV4 Räber Edy 1939Merlischachen 59 a 56

ZSAV5 Geiser Hanspeter 1956Reinach BL 58 f

ZSAV6 Zeindler Walter 1935Wohlen AG 58 a 50

BKAV7 Riesen Erich 1936Gümligen 58 a

ZSAV8 Birchler Urs 1956Neuheim 57 f 54

ZSAV9 Venturi Luigi 1953Cham 57 f

ZSAV10 Garo Werner 1947Walchwil 57 f

BKAV11 Burri Peter 1952Wattenwil 57 f

ZSAV12 Schnidrig Otto 1938Lenzburg 57 a

BKAV13 Däppen René 1938Wichtrach 57 a

BKAV14 Zurbrügg Paul 1941Achseten 57 a

BKAV15 Zaugg Heinz 1951Lüterkofen 56 f

ZSAV16 Scheuber Alois 1948Buttwil 56 f

BKAV17 Riesen Peter 1953Kriechenwil 56 f

BKAV18 Burkhalter Hans 1942Brügg BE 56 a

ZSAV19 Iten Franz-Xaver 1930Unterägeri 56 a

BKAV20 Meyer Walter 1937Hünibach 56 a

BKAV21 Würsten Loni 1929Spiez 56 a

ZSAV22 Faédi Roger 1938Basel 56 a

BKAV23 Zimmermann Hans 1949Kyburg-Buchegg 55 f

ZSAV24 Hug Ernst 1945Baar 55 f

ZSAV25 Hugener Markus 1956Unterägeri 55 f

ZSAV26 Spiess Josef 1932Emmen 55 a

ZSAV27 Misteli Hans 1942Steinhausen 54 f 53

ZSAV28 Lüthold René 1956Unterägeri 54 f

BKAV29 Steiner Peter 1941Utzenstorf 54 f

ZSAV30 Manser Fridolin 1947Allschwil 54 f

BKAV31 Inniger Fritz 1944Frutigen 54 f

ZSAV32 Windlin Anita 1955Oberrüti 54 f

BKAV33 Eschmann René 1954Biel/Bienne 54 f

ZSAV34 Britschgi Karl 1941Baar 54 a

ZSAV35 Vogt Willi 1939Mandach 54 a

BKAV36 Rothen Peter 1947Schwarzenburg 53 f

BKAV37 Fretz Christian 1949Neuchâtel 53 f

BKAV38 Friedli Arthur 1950Kriechenwil 53 f

ZSAV39 Richener Ruedi 1953Dallenwil 53 f

ZSAV40 Koch Franz 1938Berikon 53 a

ZSAV41 Niederberger Richard 1935Dallenwil 53 a

ZSAV42 Kuster Fritz 1943Basel 53 a

ZSAV43 Steiner Leo 1928Luzern 53 a

ZSAV44 Amgwerd Albin 1946Steinhausen 52 f

BKAV45 Häsler Willy 1936Interlaken 52 f

ZSAV46 Luginbühl Stephan 1957Safenwil 52 f

ZSAV47 Jans Xaver 1930Steinhausen 52 a

ZSAV48 Brühlmann Josef 1936Werthenstein 52 a

ZSAV49 Ryffel Georges 1943Basel 52 a
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KranzstichRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Jg.Wohnort

BKAV-ZSAV Veteranenfreundschaftsschiessen     in Thunstetten 2013

1. Doppel 2. DoppelStlg.

ZSAV50 Heinzer Karl 1951Baar 51 f

BKAV51 Rupp Oswald 1953Subingen 51 f

ZSAV52 Stiefel Peter 1951Windisch 51 f

BKAV53 Bangerter Gottfried 1946Tscheppach 51 f

BKAV54 Rickli Gottfried 1944Frick 51 f

BKAV55 Hebeisen Heinrich 1935Trubschachen 51 a

ZSAV56 Wyss Jakob 1950Steinhausen 50 f

BKAV57 Salvisberg Kurt 1932Murten 50 f

BKAV58 Kehrli Eugen 1947Port 50 a

ZSAV59 Simon Siegfried 1939Hunzenschwil 48 a

ZSAV60 Kamm Kurt 1952Nottwil 48 a

BKAV61 Eschmann Maurice 1933Biel/Bienne 48 a

ZSAV62 Emmenegger Hans 1945Steinhausen 47 f

ZSAV63 Künzle Rolf 1955Schenkon 47 f

BKAV64 Jost Ueli 1951Konolfingen 46 f

BKAV65 Paroz Isidore 1930Tramelan 46 a

ZSAV66 Gautschi Peter 1945Reinach AG 41 f

BKAV67 Burri Heinz 1947Lützelflüh-Goldbach 34 f

ZSAV68 Durrer Franz 1927Edlibach 1 a
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Nachdoppel (Kat. A)Höchstresultate:
BKAV-ZSAV Veteranenfreundschaftsschiessen     in Thunstetten 2013

100 99 98 97

BKAV :100 Zaugg Heinz 1951 Lüterkofen 2 2 2 0

ZSAV : Heinzer Karl 1951 Baar 1 0 0 0

Räber Edy 1939 Merlischachen 1 1 1 0

Spiess Josef 1932 Emmen 1 0 0 1

Venturi Luigi 1953 Cham 1 1 0 0

BKAV :99 Burkhalter Erwin 1955 Hasle-Rüegsau 0 1 1 0

Eschmann Maurice 1933 Biel/Bienne 0 1 1 2

Paroz Isidore 1930 Tramelan 0 1 0 0

Riesen Peter 1953 Kriechenwil 0 1 1 0

Steiner Peter 1941 Utzenstorf 0 1 0 0

Zurbrügg Paul 1941 Achseten 0 1 1 0

ZSAV : Birchler Urs 1956 Neuheim 0 2 1 0

Britschgi Karl 1941 Baar 0 1 1 0

Faédi Roger 1938 Basel 0 1 1 0

Garo Werner 1947 Walchwil 0 1 0 2

Geiser Hanspeter 1956 Reinach BL 0 1 1 0

Hugener Markus 1956 Unterägeri 0 1 0 1

Manser Fridolin 1947 Allschwil 0 1 0 0

Richener Ruedi 1953 Dallenwil 0 1 0 0

Zimmermann Josef 1944 Baar 0 1 2 0

BKAV :98 Bangerter Gottfried 1946 Tscheppach 0 0 2 0

Berger Andreas 1950 Boll 0 0 2 5

Friedli Arthur 1950 Kriechenwil 0 0 1 1

Hebeisen Heinrich 1935 Trubschachen 0 0 1 0

Zimmermann Hans 1949 Kyburg-Buchegg 0 0 1 0

ZSAV : Hug Ernst 1945 Baar 0 0 2 0

Hüsser Leo 1939 Baar 0 0 4 2

Lüthold René 1956 Unterägeri 0 0 1 0

Ryffel Georges 1943 Basel 0 0 1 1

BKAV :97 Däppen René 1938 Wichtrach 0 0 0 1

Rothen Peter 1947 Schwarzenburg 0 0 0 1

Rupp Oswald 1953 Subingen 0 0 0 1

Salvisberg Kurt 1932 Murten 0 0 0 2

Wettstein Rainer 1937 Worb 0 0 0 1

ZSAV : Amgwerd Albin 1946 Steinhausen 0 0 0 1

Koch Franz 1938 Berikon 0 0 0 1

Schnidrig Otto 1938 Lenzburg 0 0 0 1

Windlin Anita 1955 Oberrüti 0 0 0 1

Zeindler Walter 1935 Wohlen AG 0 0 0 1
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